(
PROTOCOLO Nº: 05402/2013     DATA: 10/05/2013     HORA: 15:22     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03070/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com a pintura de solo para sinalização de parada nas esquinas do bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de pintura de solo para sinalização de parada nas esquinas do bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação aos serviços de pintura de solo para sinalização de parada obrigatória, haja vista que não há nenhum tipo de sinalização nestas vias e os moradores reclamam dos constantes acidentes que vêm ocorrendo e dos diversos transtornos causados.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 10 de Maio de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg